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Tarka szőlőmoly lárvák várható kelése 103 °C hőmennyiségnél. 

Andornaktálya 2022       

Dátum 

tarka 

szőlőmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

3. 29. kihelyezve    

3. 30. 0 12,29   

3. 31. 0 10,11   

4. 1. 0 8,48   

4. 2. 0 2,52   

4. 3. 0 2,39   

4. 4. 0 2,45   

4. 5. 0 7,52   

4. 6. 0 11,1   

4. 7. 3 9,19   

4. 8. 0 13,19   

4. 9. 0 9,36   

4. 10. 0 7,47   

4. 11. 1 6,65   

4. 12. 0 7,38   

4. 13. 23 9,13 0,00 0,00 

4. 14. 44 11,96 1,96 1,96 

4. 15. 119 12,04 2,04 4,00 

4. 16. 224 9,72 0,00 4,00 

4. 17. 0 7,83 0,00 4,00 

4. 18. 0 7,02 0,00 4,00 

4. 19. 1 5,91 0,00 4,00 

4. 20. 0 7,51 0,00 4,00 

4. 21. - 9,55 0,00 4,00 

4. 22. 11 8,8 0,00 4,00 

4. 23. 0 10,67 0,67 4,67 

4. 24. 52 11,31 1,31 5,98 

4. 25. - 11,22 1,22 7,20 

4. 26. 12 12,55 2,55 9,75 

4. 27. 170 12,29 2,29 12,04 

4. 28. 9 14,04 4,04 16,08 

4. 29. 29 13,59 3,59 19,67 

4. 30. 110 13,87 3,87 23,54 

5. 1. 51 14,73 4,73 28,27 

5. 2. 129 15,46 5,46 33,73 

5. 3. 38 14,51 4,51 38,24 

5. 4. 7 14,67 4,67 42,91 



   

Andornaktálya 2022       

Dátum 

tarka 

szőlőmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

5. 5. 3 14,37 4,37 47,28 

5. 6. 2 15,7 5,70 52,98 

5. 7. 1 16,92 6,92 59,90 

5. 8. - 18,17 8,17 68,07 

5. 9. 158 17,09 7,09 75,16 

5. 10. 17 17,73 7,73 82,89 

5. 11. 2 19,26 9,26 92,15 

5. 12. 1 21,51 11,51 103,66 

5. 13. 0 18,28 8,28 111,94 

5. 14. - 18,92 8,92 120,86 

5. 15. 1 19,66 9,66 130,52 

5. 16. 0 19,72 9,72 140,24 

5. 17. 76 17,27 7,27 147,51 

5. 18. 37 15,53 5,53 153,04 

5. 19. 36 16,52 6,52 159,56 

5. 20. 14 19,4 9,40 168,96 

5. 21. 15 19,55 9,55 178,51 

5. 22. 3 18,11 8,11 186,62 

5. 23. - 17,2 7,20 193,82 

5. 24. 3 16,72 6,72 200,54 

5. 25. 20 19,82 9,82 210,36 

5. 26. 20 20,22 10,22 220,58 

5. 27. 3 20,95 10,95 231,53 

5. 28. 1 17,54 7,54 239,07 

5. 29. 0 12,48 2,48 241,55 

5. 30. 0 15,91 5,91 247,46 

5. 31. 0 17,87 7,87 255,33 

6. 1. 1 17,44 7,44 262,77 

6. 2. 0 20,13 10,13 272,90 

6. 3. 0 22,72 12,72 285,62 

6. 4. 0 18,74 8,74 294,36 

6. 5. 0 20,98 10,98 305,34 

6. 6. 0 21,99 11,99 317,33 

6. 7. 0 23,31 13,31 330,64 

6. 8. 0 22,71 12,71 343,35 

6. 9. 1 20,79 10,79 10,79 

6. 10. 4 24,34 14,34 25,13 

6. 11. 10 22,75 12,75 37,88 



   

Andornaktálya 2022       

Dátum 

tarka 

szőlőmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

6. 12. 30 23,96 13,96 51,84 

6. 13. 30 23,39 13,39 65,23 

6. 14. 16 19,55 9,55 74,78 

6. 15. 18 21,14 11,14 85,92 

6. 16. 10 23,23 13,23 99,15 

6. 17. 24 21,54 11,54 110,69 

6. 18. 12 22,42 12,42 123,11 

6. 19. 5 25,13 15,13 138,24 

6. 20. 5 26,98 16,98 155,22 

6. 21. 41 23,7 13,70 168,92 

6. 22. 13 21,83 11,83 180,75 

6. 23. 32 23,45 13,45 194,20 

6. 24. 24 24,37 14,37 208,57 

6. 25. 13 23,34 13,34 221,91 

6. 26. 22 25,56 15,56 237,47 

6. 27. 3 26,47 16,47 253,94 

6. 28. 8 29,02 19,02 272,96 

6. 29. 12 29,21 19,21 292,17 

6. 30. - 31,17 21,17 313,34 

7. 1. 11 30,44 20,44 333,78 

7. 2. 6 26,97 16,97 350,75 

7. 3. 7 26,82 16,82 367,57 

7. 4. 5 29,25 19,25 386,82 

7. 5. 0 25,63 15,63 402,45 

7. 6. 15 20,98 10,98 413,43 

7. 7. 19 21,31 11,31 424,74 

7. 8. 3 22,05 12,05 436,79 

7. 9. 2 21,2 11,20 447,99 

7. 10. 2 19,5 9,50 457,49 

7. 11. 1 17,74 7,74 465,23 

7. 12. 1 18,79 8,79 474,02 

7. 13. - 24,29 14,29 488,31 

7. 14. - 27,15 17,15 505,46 

7. 15. 2 23,3 13,30 518,76 

7. 16. 2 22,4 12,40 531,16 

7. 17. 0 21,61 11,61 542,77 

7. 18. 0 23,06 13,06 555,83 

7. 19. 0 26,01 16,01 571,84 



   

Andornaktálya 2022       

Dátum 

tarka 

szőlőmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

7. 20. 0 28,57 18,57 590,41 

7. 21. 0 29,88 19,88 610,29 

7. 22. 0 30,35 20,35 630,64 

7. 23. 0 30,76 20,76 651,40 

7. 24. 0 25,27 15,27 666,67 

7. 25. 0 26,38 16,38 683,05 

7. 26. 0 24,81 14,81 697,86 

7. 27. 3 25,02 15,02 712,88 

7. 28. - 26,33 16,33 729,21 

7. 29. 2 27,05 17,05 746,26 

7. 30. - 22,46 12,46 758,72 

7. 31. 9 19,36 9,36 768,08 

8. 1. 0 22,92 12,92 781,00 

8. 2. 4 24,54 14,54 14,54 

8. 3. 17 26 16,00 30,54 

8. 4. 8 27,75 17,75 48,29 

8. 5. 6 28,67 18,67 66,96 

8. 6. 4 28,98 18,98 85,94 

8. 7. 15 24,79 14,79 100,73 

8. 8. 28 23,55 13,55 114,28 

8. 9. - 23,69 13,69 127,97 

8. 10. 176 23,9 13,90 141,87 

8. 11. - 22,18 12,18 154,05 

8. 12. 47 23,25 13,25 167,30 

8. 13. - 24,68 14,68 181,98 

8. 14. 17 25,43 15,43 197,41 

8. 15. 0 24,95 14,95 212,36 

8. 16. 5 25,19 15,19 227,55 

8. 17. 4 27,87 17,87 245,42 

8. 18. 11 28,27 18,27 263,69 

8. 19. - 29,26 19,26 282,95 

8. 20. 137 24,98 14,98 297,93 

8. 21. 21 21,12 11,12 309,05 

8. 22. - 20,48 10,48 319,53 

8. 23. 17 22,33 12,33 331,86 

8. 24. - 22,16 12,16 344,02 

8. 25. - 25,9 15,90 359,92 

8. 26. - 26,65 16,65 376,57 



   

Andornaktálya 2022       

Dátum 

tarka 

szőlőmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

8. 27. - 26,96 16,96 393,53 

8. 28. 93 25,6 15,60 409,13 

8. 29. - 23,27 13,27 422,40 

8. 30. 12 23,6 13,60 436,00 

8. 31. 3 22,58 12,58 448,58 

9. 1. 2 18,6 8,60 457,18 

9. 2. 3 16,2 6,20 463,38 

9. 3. 1 19,51 9,51 472,89 

9. 4. 4 18,82 8,82 481,71 

9. 5. 0 20,8 10,80 492,51 

9. 6. 0 20,26 10,26 502,77 

 

  



   

 

Szilvamoly lárvák várható kelése 85 °C hőmennyiségnél. 

Soroksár 2022       

Dátum 
szilvamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

4. 19. kihelyezve 6,04   

4. 20. 0 7,42   

4. 21. 0 8,12   

4. 22. 0 9,05   

4. 23. 1 10,84 0,8 0,8 

4. 24. 2 12,8 2,8 3,6 

4. 25. 2 12,66 2,7 6,3 

4. 26. 3 12,29 2,3 8,6 

4. 27. 8 12,42 2,4 11,0 

4. 28. 3 13,15 3,2 14,2 

4. 29. 1 12,84 2,8 17,0 

4. 30. 2 13,82 3,8 20,8 

5. 1. 3 15,33 5,3 26,2 

5. 2. 7 14,93 4,9 31,1 

5. 3. 0 14,69 4,7 35,8 

5. 4. 3 14,22 4,2 40,0 

5. 5. 10 16,59 6,6 46,6 

5. 6. 8 16,79 6,8 53,4 

5. 7. 4 17,5 7,5 60,9 

5. 8. 5 17,32 7,3 68,2 

5. 9. - 16,41 6,4 74,6 

5. 10. 7 16,92 6,9 81,5 

5. 11. 4 17,83 7,8 89,4 

5. 12. 0 20,81 10,8 100,2 

5. 13. 15 20,27 10,3 110,4 

5. 14. 5 18,42 8,4 118,9 

5. 15. 1 18,28 8,3 127,1 

5. 16. 2 19,47 9,5 136,6 

5. 17. 7 17,63 7,6 144,2 

5. 18. 6 14,84 4,8 149,1 

5. 19. 9 14,66 4,7 153,7 

5. 20. 4 18,26 8,3 162,0 

5. 21. 4 21,08 11,1 173,1 

5. 22. 0 18,26 8,3 181,3 

5. 23. 0 17,2 7,2 188,5 

5. 24. 0 16,76 6,8 195,3 

5. 25. 0 19,61 9,6 204,9 



   

Soroksár 2022       

Dátum 
szilvamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

5. 26. 3 19,57 9,6 214,5 

5. 27. 0 21,73 11,7 226,2 

5. 28. 0 16,8 6,8 233,0 

5. 29. 1 12,3 2,3 235,3 

5. 30. 0 14,07 4,1 239,4 

5. 31. 1 15,98 6,0 245,4 

6. 1. 2 18,57 8,6 253,9 

6. 2. 2 19,89 9,9 263,8 

6. 3. 2 22,48 12,5 276,3 

6. 4. 1 21,58 11,6 287,9 

6. 5. 1 21,93 11,9 299,8 

6. 6. 0 21,7 11,7 311,5 

6. 7. 0 22,58 12,6 324,1 

6. 8. 0 21,24 11,2 335,3 

6. 9. 1 19 9,0 9,0 

6. 10. 1 21,44 11,4 20,4 

6. 11. 3 21,56 11,6 32,0 

6. 12. 8 21,87 11,9 43,9 

6. 13. 2 21,98 12,0 55,9 

6. 14. 3 17,98 8,0 63,8 

6. 15. 1 18,31 8,3 72,1 

6. 16. 1 20,85 10,9 83,0 

6. 17. 3 20,68 10,7 93,7 

6. 18. 1 20,48 10,5 104,2 

6. 19. 3 21,92 11,9 116,1 

6. 20. 4 24,26 14,3 130,3 

6. 21. 1 22,04 12,0 142,4 

6. 22. 2 21,42 11,4 153,8 

6. 23. 4 22,72 12,7 166,5 

6. 24. 0 23,55 13,6 180,1 

6. 25. 7 22,45 12,5 192,5 

6. 26. 4 23,33 13,3 205,8 

6. 27. 1 25,75 15,8 221,6 

6. 28. 10 24,57 14,6 236,2 

6. 29. 5 27,15 17,2 253,3 

6. 30. 6 28,04 18,0 271,4 

7. 1. 0 28,67 18,7 290,0 

7. 2. 3 24,79 14,8 304,8 



   

Soroksár 2022       

Dátum 
szilvamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

7. 3. 0 24,67 14,7 319,5 

7. 4. 2 27,09 17,1 336,6 

7. 5. 8 23,09 13,1 349,7 

7. 6. 2 22,81 12,8 362,5 

7. 7. 3 20,46 10,5 372,9 

7. 8. 1 21,67 11,7 384,6 

7. 9. 2 21,33 11,3 395,9 

7. 10. 1 20,79 10,8 406,7 

7. 11. 3 18,26 8,3 415,0 

7. 12. 1 18,32 8,3 423,3 

7. 13. 2 22,22 12,2 435,5 

7. 14. 14 25,82 15,8 451,3 

7. 15. 6 21,29 11,3 462,6 

7. 16. 1 22,06 12,1 474,7 

7. 17. 4 20,19 10,2 484,9 

7. 18. 3 20,88 10,9 495,8 

7. 19. 2 23,16 13,2 508,9 

7. 20. 10 25,46 15,5 524,4 

7. 21. 14 28,21 18,2 542,6 

7. 22. 10 27,77 17,8 560,4 

7. 23. 7 27,57 17,6 577,9 

7. 24. 1 26,49 16,5 594,4 

7. 25. 4 24,03 14,0 608,5 

7. 26. 7 22,39 12,4 620,8 

7. 27. 2 24,97 15,0 635,8 

7. 28. 2 25,05 15,1 650,9 

7. 29. 2 26,97 17,0 667,8 

7. 30. 0 21,93 11,9 679,8 

7. 31. 0 18,45 8,5 688,2 

8. 1. 0 21,9 11,9 700,1 

8. 2. - 23,77 13,8 713,9 

8. 3. 3 24,3 14,3 728,2 

8. 4. - 25,26 15,3 743,4 

8. 5. 0 26,27 16,3 759,7 

8. 6. 4 26,06 16,1 775,8 

8. 7. 4 24,17 14,2 789,9 

8. 8. 0 20,48 10,5 800,4 

8. 9. - 23,48 13,5 813,9 



   

Soroksár 2022       

Dátum 
szilvamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos hőmérséklet 

(°C) 

Hőmennyiség 

(°C) 

8. 10. 10 22,23 12,2 826,1 

8. 11. 3 21,96 12,0 838,1 

8. 12. - 22,38 12,4 850,5 

8. 13. 2 22,51 12,5 863,0 

8. 14. 0 23,15 13,2 876,1 

8. 15. 1 24,95 15,0 891,1 

8. 16. - 24,9 14,9 906,0 

8. 17. 2 25,28 15,3 921,3 

8. 18. 2 27,2 17,2 938,5 

8. 19. 5 27,15 17,2 955,6 

8. 20. 2 20,63 10,6 966,2 

8. 21. 0 20,33 10,3 976,6 

8. 22. 0 20,86 10,9 987,4 

8. 23. 0 21,9 11,9 999,3 

8. 24. - 21,7 11,7 1011,0 

8. 25. - 24,91 14,9 1025,9 

8. 26. - 25,4 15,4 1041,3 

8. 27. - 24,54 14,5 1055,9 

8. 28. - 25,65 15,7 1071,5 

8. 29. - 22,86 12,9 1084,4 

8. 30. - 22,3 12,3 1096,7 

8. 31. 1 22,37 12,4 1109,1 

9. 1. 1 16,8 6,8 1115,9 

9. 2. 0 16,69 6,7 1122,6 

9. 3. 0 16,32 6,3 1128,9 

9. 4. 0 16,76 6,8 1135,6 

9. 5. 0 19,49 9,5 1145,1 

9. 6. 0 19,79 9,8 1154,9 

     

     

     

     

     

     

     

     

  



   

 

Almamoly lárvák várható kelése 104-121 °C hőösszegnél. 2. nemz. lárvakelése 537,7 °C  

Soroksár 2022    

Dátum 
almamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

4. 19. kihelyezés 6,04   

4. 20. 0 7,42   

4. 21. - 8,12   

4. 22. 1 9,05   

4. 23. 0 10,84   

4. 24. 0 12,8   

4. 25. 0 12,66   

4. 26. 3 12,29   

4. 27. 0 12,42   

4. 28. 0 13,15   

4. 29. 0 12,84   

4. 30. 0 13,82   

5. 1. 3 15,33   

5. 2. 1 14,93   

5. 3. 0 14,69   

5. 4. 4 14,22 4,7 4,7 

5. 5. 2 16,59 4,2 8,9 

5. 6. 3 16,79 6,6 15,5 

5. 7. 3 17,5 6,8 22,3 

5. 8. 1 17,32 7,5 29,8 

5. 9. 0 16,41 7,3 37,1 

5. 10. 1 16,92 6,4 43,5 

5. 11. 3 17,83 6,9 50,4 

5. 12. 0 20,81 7,8 58,3 

5. 13. 19 20,27 10,8 69,1 

5. 14. 1 18,42 10,3 79,4 

5. 15. 0 18,28 8,4 87,8 

5. 16. 1 19,47 8,3 96,1 

5. 17. 0 17,63 9,5 105,5 

5. 18. 11 14,84 7,6 113,2 

5. 19. 1 14,66 4,8 118,0 

5. 20. 3 18,26 4,7 122,7 

5. 21. 9 21,08 8,3 130,9 

5. 22. 0 18,26 11,1 142,0 

5. 23. 0 17,2 8,3 150,3 

5. 24. 1 16,76 7,2 157,5 

5. 25. 0 19,61 6,8 164,2 



   

Soroksár 2022    

Dátum 
almamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

5. 26. 0 19,57 9,6 173,8 

5. 27. 0 21,73 9,6 183,4 

5. 28. 0 16,8 11,7 195,1 

5. 29. 0 12,3 6,8 201,9 

5. 30. 0 14,07 2,3 204,2 

5. 31. 0 15,98 4,1 208,3 

6. 1. 0 18,57 6,0 214,3 

6. 2. 0 19,89 8,6 222,8 

6. 3. 0 22,48 9,9 232,7 

6. 4. 1 21,58 12,5 245,2 

6. 5. 0 21,93 11,6 256,8 

6. 6. 0 21,7 11,9 268,7 

6. 7. 0 22,58 11,7 280,4 

6. 8. 0 21,24 12,6 293,0 

6. 9. 0 19 11,2 304,2 

6. 10. 3 21,44 9,0 313,2 

6. 11. 6 21,56 11,4 324,7 

6. 12. 3 21,87 11,6 336,2 

6. 13. 5 21,98 11,9 348,1 

6. 14. 11 17,98 12,0 360,1 

6. 15. 0 18,31 8,0 368,1 

6. 16. 0 20,85 8,3 376,4 

6. 17. 9 20,68 10,9 387,2 

6. 18. 6 20,48 10,7 397,9 

6. 19. 1 21,92 10,5 408,4 

6. 20. 2 24,26 11,9 420,3 

6. 21. 9 22,04 14,3 434,6 

6. 22. 0 21,42 12,0 446,6 

6. 23. 1 22,72 11,4 458,0 

6. 24. 6 23,55 12,7 470,8 

6. 25. 5 22,45 13,6 484,3 

6. 26. 1 23,33 12,5 496,8 

6. 27. - 25,75 13,3 510,1 

6. 28. - 24,57 15,8 525,8 

6. 29. 5 27,15 14,6 540,4 

6. 30. 2 28,04 17,2 557,6 

7. 1. 0 28,67 18,0 575,6 

7. 2. 8 24,79 18,7 594,3 



   

Soroksár 2022    

Dátum 
almamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

7. 3. 2 24,67 14,8 609,1 

7. 4. 0 27,09 14,7 623,7 

7. 5. 1 23,09 17,1 640,8 

7. 6. 0 22,81 13,1 653,9 

7. 7. 0 20,46 12,8 666,7 

7. 8. 0 21,67 10,5 677,2 

7. 9. 9 21,33 11,7 688,8 

7. 10. 1 20,79 11,3 700,2 

7. 11. 1 18,26 10,8 711,0 

7. 12. - 18,32 8,3 719,2 

7. 13. 1 22,22 8,3 727,5 

7. 14. - 25,82 12,2 739,8 

7. 15. 4 21,29 15,8 755,6 

7. 16. 1 22,06 11,3 766,9 

7. 17. 1 20,19 12,1 778,9 

7. 18. 0 20,88 10,2 789,1 

7. 19. 0 23,16 10,9 800,0 

7. 20. 0 25,46 13,2 813,2 

7. 21. - 28,21 15,5 828,6 

7. 22. - 27,77 18,2 846,8 

7. 23. 6 27,57 17,8 864,6 

7. 24. 2 26,49 17,6 882,2 

7. 25. 1 24,03 16,5 898,7 

7. 26. 0 22,39 14,0 912,7 

7. 27. - 24,97 12,4 925,1 

7. 28. 4 25,05 15,0 940,1 

7. 29. 1 26,97 15,1 955,1 

7. 30. 0 21,93 17,0 972,1 

7. 31. 0 18,45 11,9 984,0 

8. 1. 0 21,9 8,5 992,5 

8. 2. 0 23,77 11,9 1004,4 

8. 3. - 24,3 13,8 1018,1 

8. 4. 0 25,26 14,3 1032,4 

8. 5. 0 26,27 15,3 1047,7 

8. 6. - 26,06 16,3 1064,0 

8. 7. - 24,17 16,1 1080,0 

8. 8. 2 20,48 14,2 1094,2 

8. 9. 4 23,48 10,5 1104,7 



   

Soroksár 2022    

Dátum 
almamoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

8. 10. 1 22,23 13,5 1118,1 

8. 11. 1 21,96 12,2 1130,4 

8. 12. 1 22,38 12,0 1142,3 

8. 13. 2 22,51 12,4 1154,7 

8. 14. 0 23,15 12,5 1167,2 

8. 15. 0 24,95 13,2 1180,4 

8. 16. 1 24,9 15,0 1195,3 

8. 17. 0 25,28 14,9 1210,2 

8. 18. 0 27,2 15,3 1225,5 

8. 19. 0 27,15 17,2 1242,7 

8. 20. 0 20,63 17,2 1259,9 

8. 21. 0 20,33 10,6 1270,5 

8. 22. 0 20,86 10,3 1280,8 

8. 23. 0 21,9 10,9 1291,7 

8. 24. 0 21,7 11,9 1303,6 

8. 25. 0 24,91 11,7 1315,3 

8. 26. 0 25,4 14,9 1330,2 

8. 27. 0 24,54 15,4 1345,6 

8. 28. 0 25,65 14,5 1360,1 

8. 29. 0 22,86 15,7 1375,8 

8. 30. 0 22,3 12,9 1388,6 

8. 31. 0 22,37 12,3 1400,9 

9. 1. 0 16,8 12,4 1413,3 

9. 2. 0 16,69 6,8 1420,1 

9. 3. 0 16,32 6,7 1426,8 

9. 4. 0 16,76 6,3 1433,1 

9. 5. 0 19,49 6,8 1439,9 

9. 6. 0 19,79 9,5 1449,4 

  



   

Barackmoly lárvák várható tömeges kelése 148,8-204 °C hőösszegnél. 

Pomáz 2022  kajszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

5. 6. 0 15,4   

5. 7. 0 16,5   

5. 8. 0 15,9   

5. 9. 0 15,1   

5. 10. 0 16,4   

5. 11. 0 18,1   

5. 12. 0 20,3   

5. 13. 0 20,1   

5. 14. 0 17,9   

5. 15. 0 17,6   

5. 16. 0 18,8   

5. 17. 0 16,0   

5. 18. 0 15,3   

5. 19. 1 15,0 5,0 5,0 

5. 20. 5 18,5 8,5 13,5 

5. 21. 5 19,2 9,2 22,7 

5. 22. 0 15,8 5,8 28,5 

5. 23. 0 16,4 6,4 34,9 

5. 24. 0 16,2 6,2 41,1 

5. 25. 0 18,5 8,5 49,6 

5. 26. 0 17,9 7,9 57,5 

5. 27. - 19,8 9,8 67,3 

5. 28. 0 15,9 5,9 73,2 

5. 29. 1 12,6 2,6 75,8 

5. 30. 0 14,5 4,5 80,3 

5. 31. 1 16,4 6,4 86,7 

6. 1. 4 17,8 7,8 94,5 

6. 2. 0 19,5 9,5 104,0 

6. 3. 0 21,9 11,9 115,9 

6. 4. 0 20,6 10,6 126,5 

6. 5. 0 21,1 11,1 137,6 

6. 6. 0 21,2 11,2 148,8 

6. 7. 3 22,2 12,2 161,0 

6. 8. 2 19,9 9,9 170,9 

6. 9. 0 18,0 8,0 178,9 

6. 10. 0 21,7 11,7 190,6 

6. 11. 1 21,6 11,6 202,2 

6. 12. 0 21,2 11,2 213,4 



   

Pomáz 2022  kajszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

6. 13. 1 21,2 11,2 224,6 

6. 14. 0 19,55 9,6 234,2 

6. 15. 0 21,14 11,1 245,3 

6. 16. 0 23,23 13,2 258,5 

6. 17. - 21,54 11,5 270,1 

6. 18. 0 22,42 12,4 282,5 

6. 19. 1 25,13 15,1 297,6 

6. 20. 0 26,98 17,0 314,6 

6. 21. 0 21,3 11,3 313,2 

6. 22. 0 21,1 11,1 324,3 

6. 23. 0 22,4 12,4 336,7 

6. 24. 0 22,4 12,4 349,1 

6. 25. 0 21,2 11,2 360,3 

6. 26. 2 24,3 14,3 374,6 

6. 27. 1 25,4 15,4 390,0 

6. 28. 0 24,2 14,2 404,2 

6. 29. 0 27,4 17,4 421,6 

6. 30. 0 28,5 18,5 440,1 

7. 1. 0 29 19,0 459,1 

7. 2. 0 24,2 14,2 473,3 

7. 3. 0 24,7 14,7 488,0 

7. 4. 1 27,2 17,2 505,2 

7. 5. 0 22,8 12,8 518,0 

7. 6. 0 22,1 12,1 530,1 

7. 7. 0 20,8 10,8 540,9 

7. 8. 0 21 11,0 551,9 

7. 9. 1 21 11,0 562,9 

7. 10. 1 19,8 9,8 572,7 

7. 11. 0 18 8,0 580,7 

7. 12. 0 18,5 8,5 589,2 

7. 13. 0 22 12,0 601,2 

7. 14. 0 26,6 16,6 617,8 

7. 15. 0 23 13,0 630,8 

7. 16. 0 21,2 11,2 642,0 

7. 17. 0 20,7 10,7 652,7 

7. 18. 0 21,4 11,4 664,1 

7. 19. 0 24,3 14,3 678,4 

7. 20. 0 26,8 16,8 695,2 



   

Pomáz 2022  kajszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

7. 21. 0 29,1 19,1 714,3 

7. 22. 0 28,9 18,9 733,2 

7. 23. 0 27,8 17,8 751,0 

7. 24. 0 26,4 16,4 767,4 

7. 25. 0 24,7 14,7 782,1 

7. 26. 0 22,3 12,3 794,4 

7. 27. 0 25,4 15,4 809,8 

7. 28. 1 25,9 15,9 825,7 

7. 29. 0 26,6 16,6 842,3 

7. 30. 0 21,7 11,7 854,0 

7. 31. 0 17,8 7,8 861,8 

8. 1. 0 22,3 12,3 874,1 

8. 2. 0 24,2 14,2 888,3 

8. 3. 0 24,6 14,6 902,9 

8. 4. 0 25,6 15,6 918,5 

8. 5. 0 27,2 17,2 935,7 

8. 6. 0 26,3 16,3 952,0 

8. 7. 0 25,1 15,1 967,1 

8. 8. 0 20,3 10,3 977,4 

8. 9. 0 23 13,0 990,4 

8. 10. 0 24,1 14,1 1004,5 

8. 11. 0 22,8 12,8 1017,3 

8. 12. 0 21,9 11,9 1029,2 

8. 13. 0 22,1 12,1 1041,3 

8. 14. 0 23,5 13,5 1054,8 

8. 15. 0 25,2 15,2 1070,0 

8. 16. 0 24,7 14,7 1084,7 

8. 17. 0 25,7 15,7 1100,4 

8. 18. 0 27 17,0 1117,4 

8. 19. 2 26,9 16,9 1134,3 

8. 20. 0 20,7 10,7 1145,0 

8. 21. 0 20,3 10,3 1155,3 

8. 22. 1 20,5 10,5 1165,8 

8. 23. 0 21,1 11,1 1176,9 

8. 24. - 21,3 11,3 1188,2 

8. 25. - 24,9 14,9 1203,1 

8. 26. - 25,7 15,7 1218,8 

8. 27. - 24,9 14,9 1233,7 



   

Pomáz 2022  kajszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

8. 28. - 24,1 14,1 1247,8 

8. 29. - 22,6 12,6 1260,4 

8. 30. - 22 12,0 1272,4 

8. 31. 1 22,1 12,1 1284,5 

9. 1. 1 17,7 7,7 1292,2 

9. 2. 0 18,2 8,2 1300,4 

9. 3. 0 17,4 7,4 1307,8 

9. 4. 1 16,7 6,7 1314,5 

9. 5. 0 18,7 8,7 1323,2 

9. 6. 0 19,6 9,6 1332,8 

     

     

     

     

     

     

     

  



   

Barackmoly lárvák várható tömeges kelése 148,8-204 °C hőösszegnél. 

Pomáz 2022 őszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

4. 29. kihelyezés    

4. 30. 0 12,6   

5. 1. 0 14,4   

5. 2. 0 14,0   

5. 3. 0 14,0   

5. 4. 0 14,1   

5. 5. 0 15,8   

5. 6. 0 15,4   

5. 7. 0 16,5   

5. 8. 0 15,9   

5. 9. 0 15,1   

5. 10. 0 16,4   

5. 11. 0 18,1   

5. 12. 0 20,3   

5. 13. 0 20,1   

5. 14. 0 17,9   

5. 15. 0 17,6   

5. 16. 0 18,8   

5. 17. 0 16,0   

5. 18. 0 15,3   

5. 19. 0 15,0   

5. 20. 0 18,5   

5. 21. 0 19,2   

5. 22. 0 15,8   

5. 23. 0 16,4   

5. 24. 0 16,2   

5. 25. 0 18,7   

5. 26. 0 17,9   

5. 27. 0 19,8   

5. 28. 0 15,9   

5. 29. 0 12,6   

5. 30. 0 14,5   

5. 31. 0 16,4   

6. 1. 0 17,8   

6. 2. 0 19,5   

6. 3. 0 21,9   

6. 4. 0 20,6   

6. 5. 0 21,1   



   

Pomáz 2022 őszibarack   

Dátum 
barackmoly 

(db/csapda) 

Hőmérséklet 

(°C) 

Hasznos 

hőmérséklet 

(°C) 

Hőösszeg (°C) 

6. 6. 0 21,2   

     

     

     

     

     

     

 

 


